
Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE 
Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005 

 CNPJ  nº 04.903.422/0001-28                       E-mail  licita@civap.com.br 
_________________________________________________________________________________________ 

 
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 01/2023  CIVAP SAÚDE - LICITAÇÕES 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Ref. - PREGÃO ELETRONICO nº 001/2023 

Processo nº 001/2023 

 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto a 

contratação da prestação de serviços continuados de administração, gerenciamento, 

emissão e fornecimento de vale-alimentação, na forma de cartão eletrônico com chip, 

conforme descritivas contidas do Anexo I - Termo de Referência para o CIVAP SAÚDE e CIVAP, 

e após cumprimento integral de todos os procedimentos relativos à fase de recursos, e em 

cumprimento a sentença proferida nos autos do Processo Digital nº 2055714-08.2023.8.26.000 da 

3ª Câmara de Direito Público e publicado no Diário da Justiça Eletrônico  - Caderno 2 – Judicial 

– 2ª Instância de 04/08/2023, HOMOLOGO todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira 

nomeada pela Portaria CIVAP Nº 03/2020 que, em novo sorteio em cumprimento a sentença 

judicial, elegeu vencedora do certame, a empresa a seguir identificada, para as qual 

ADJUDICO o(s) item(s) do objeto licitado a saber: 

 

Empresa: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVIÇOS LTDA. EPP, com CNPJ nº 

21.922.507/0001-72, sito na Avenida Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues nº 939 - Br. Tamboré, 

8º Andar, Condomínio Jacarandá Torre I, na cidade de Barueri - SP (CEP 06.460-040):  

 

Prestação de serviços continuados de administração, gerenciamento, 

emissão e fornecimento de vale-alimentação, na forma de cartão 

eletrônico com chip. 

Valor (R$) 

Preço total para 12 meses, sem Taxa de Administração (104 cartões de 

benefício X R$ 625,00 x 12 meses) 

780.000,00 

Taxa administração  0,00% 

Preço total, com taxa de administração (12 meses) 780.000,00 

 

 

Assis, 04 de setembro de 2023. 

 

 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

PRESIDENTE DO CIVAP 

mailto:licita@civap.com.br
mailto:licita@civap.com.br

